
UCHWAŁA NR XLVIII/286/2014
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji członka Zarządu Powiatu w Białogardzie

Na podstawie art. 31c ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
595, zm. poz. 645, z 2014 r. poz. 379) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się rezygnację Romualda Tatys z członkowstwa w Zarządzie Powiatu i zwalnia z pełnienia 
obowiązków członka Zarządu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia.

Id: 0FFCF70E-5617-4959-96AA-8C03325B8D53. Uchwalony Strona 1




